dictorum fore exhibendam. Dat. in Palatio nostro westmonaster. fub magni

Sigigi nostri testimonio tricefimo die menſis fulii, Anno Domini Millefimo

quadragintefimo decimo, Regnivero nostri Anno undecimo.

I ſhall cloze thefe Additions concerning Ireland, Rot. Cl. 41 E. 3. m. 7. to all

the Kings Officers and Counfil there to certifie him the true estate of Ireland,

before Faster, and with this Patent of King Henry the 5th. to the Earl oformona

s his Lieutenant of Irelandfor 2.years, and his ample Authority, eſpecially in cal

ling, diffolving Parliaments, and other particulars therein ſpecified.
- ', : o . :::. . c 3 , ' * . . . . . . * * - *

E X Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod nos, de fidelitate &

Pat 7 H. s.m. circumſpectione Caristimi Confanguinei nostri facobi le Boteler, Comitis

f . Dormond plenius confidentes, constituimus ipſum Comitem docum noſtrum te

nentem in terra nostra Hibernie, à primo die quo idem Comes in terra prædi

constituto. , cta applicabit, uſque finem duorum annorum tunc prox, fequen. plenariè com

pletur. Dantes & concedentes eidem Comiti, plenam (tenoze præſentium) po.

testatem, ao pacem nostrant ac leges ac conſuetudines terræ nostræ prædictæ

custodiend, et custodiri faciend, et ad omnes et ſingulos Ligeos nostros, tant

Anglicos, quam Hibernicos dictæ terræ nostræ contra nos et pacem nostran le

ges et conſuetudines p?ædictas qualitercumque delinquentes et bententes, furta

eozum demerita fecundum leges et conſuetudines pgædictas, biis et modis quí

- bus melius, tamp;o honoge et pzoficuo nostris, quam pro bona gubernatione

terræ nostræ prædictæ, ac iligeoçum et subditorum nostrozum ibidem casti

« Nota: gand, et puniend, et castigariet punitifaciend. Scan * Barliamenta et Tonst.

The Ca- lia in terra prædicta quociens opus fuerittummonert et convocari, feu astignari

miſion con- faciend. et ea cozam feig terra pțædicta in locis ubi pgo majoți commodo populi

cerning Parlia: terræ prædictæ ſibi bidehitur, nomine nostrotenend. et ad Bzoteres, Bagnates,

ac alios deterra vienia qui hujusmodi Parliamenta fecundum consuetudi:

{ nem terræ prædicte benire debent ad Parliamenta cogam te tenend. per ble

E di bia nostraterræ vidida: benire faciend. at ad statuta et Dzdinaciones in Bar

esi, during, liamentis et Tonſiliis hujuſmodi po bono regimine terræ prædictæ fecundum

is abſence in conſuetudinem, continuand, pzozogand, o?dinand, et diiſolband. cæteraque in

eitdem earliamentis et Condia suitestatuendi: errerrendi, faciend iteres
7***" ** quendi, sutin bujuſmodi Parliamentis et Conſiiiis de jure et fecundum eon.